FACULDADE SUCESSO - FACSU
PORTARIA N. 02, DE 15 DE JUNHO DE 2017.
Designa o NDE – Núcleo Docente Estruturante do Curso de Licenciatura em Pedagogia da Faculdade Sucesso - FACSU.

O Diretor Geral da Faculdade Sucesso - FACSU, no uso de suas atribuições e considerando as decisões estabelecidas em reunião colegiada, resolve,

Art. 1. Designar os seguintes membros para compor o NDE – Núcleo Docente Estruturante do Curso de Licenciatura em Pedagogia da Faculdade Sucesso - FACSU:

· Claudianor Almeida de Figueiredo (Coordenador)

· Sônia Azevedo de Medeiros
· Luiz Hermínio do Nascimento
· Maria Aparecida Carneiro
· Régis Flávio Varela de Oliveira
      Art. 2.  Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

ÁLVARO CARVALHO DIAS DA SILVA
DIRETOR GERAL